

Warszawa, dn. 09 października 2017r.



**GŁÓWNY KSIĘGOWY  
NADWIŚLAŃSKIEGO ODDZIAŁU  
STRAŻY GRANICZNEJ  
im. Powstania Warszawskiego  
NW-FI-...../17**

Egz. poj.

a/a

Dot.: postępowania nr 11/FI/AG/17 prowadzonego w trybie przetargu ograniczonego o wartości zamówienia poniżej 5 225 000 euro dotyczącego prac projektowych i robót budowlanych w systemie projektuj i buduj pn. „Modernizacja wewnętrznej sieci C.O. w budynku nr 5 Komendy Głównej Straży Granicznej przy ul. Podchorążych 38 w Warszawie” dla zadania inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja budynku nr 5 przy ul. Podchorążych 38 w m. Warszawie”

*Szanowni Państwo,*

uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie od potencjalnego Wykonawcy, w brzmieniu przytoczonym poniżej, w trybie przewidzianym w art. 38 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579), na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

**Pytanie 1:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozebranie części strychu w celu usunięcia gruzu oraz pozostałych materiałów?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na rozbiórkę części pokrycia dachu (dachówka) w celu prowadzenia prac, po zakończeniu prac należy przywrócić powierzchnie dachu do stanu z przed rozbiórki.

**Pytanie 2:** Czy Zamawiający posiada charakterystykę energetyczną budynku, jeżeli tak prosimy o jej udostępnienie?

**Odpowiedź:** Zamawiający posiada charakterystykę energetyczną budynku i udostępni Wykonawcy.

**Pytanie 3:** Czy w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi tylko wymiana całego C.O. bez węzła cieplnego oraz ocieplenie stropu na strychu wraz z wyburzeniem ścianek na strychu?

**Odpowiedź:** Zakres zamówienia zgodnie z SIWZ bez węzła (patrz opis przedmiotu zamówienia) instalacje c.o. należy włączyć do rozdzielaczy w węzle. Ocieplenie stropu ostatniej kondygnacji zgodnie z obowiązującymi przepisami **tak**, wyburzenie ścianek działowych **tak**.

**Pytanie 4:** Jakie przykrycie kanałów ciepłowniczych przewiduje Zamawiający po wymianie rur C.O.?

**Odpowiedź:** Przykrycie kanałów ciepłowniczych z materiałów lekkich i łatwozdejmowalnych wykończenie jak istniejąca wykładzina podłogowa.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

*Z poważaniem*

*plk SG Krzysztof CZYŻ*